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08:04 Kalvebod Brygge  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

08:30 Frederiksborggade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra tyverialarm. 

08:34 Kettegård Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

08:44 Julius Thomsens Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:00 Kay Fiskers Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

10:19 Pilestræde Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

10:52 Knippelsbrogade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:15 Bispebjerg Bakke Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

12:24 Istedgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning. 

12:39 Dalager Bygningsbrand Ild i 200 L. affaldstønde med Zink støv. Slukket med sand da stoffet ikke må i berøring med vand. 
En person overdraget til ambulancetjenesten. Skadestedet overdraget til politi og personale fra 
virksomheden. 

13:06 Bernhard Bangs Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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14:03 Rørvang Brandalarm Ild i container tæt op ad bygning. Container fjernet fra bygning og slukket med et HT-rør. 

15:24 Sankt Annæ Plads  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

16:36 Westend First Responder Assistance til ambulancetjenesten. 

16:41 Enghavevej Bygningsbrand Ild i litium cykelbatteri, slukket ved ankomst. Beboer havde båret det ud på badeværelset og luk-
ket døren. Foretaget eftersyn, udluftet lejligheder på etagen og overdraget en person til ambu-
lancetjenesten. Skadestedet overdraget til ambulancetjenesten. 

17:29 Biskop Krags Vænge Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

18:04 Arni Magnussons 
Gade  

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

18:29 Tagensvej Ild i skraldespand Ild i skraldespand i det fri. Slukket med et HT-rør. 

18:36 Tagensvej Ild i skraldespand Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

18:56 Kettegård Alle Ild i container Ild i container, slukket med et HT-rør. 

19:10 Silkeborggade Eftersyn Røgalarm i gang. Foretaget eftersyn Intet fundet. Røgalarm afmonteret. 

21:09 Østbanegade Ild i skraldespand Mindre bål i tunnel, slukket med en vandslukker. 
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01:46 Toftegårds Allé Eftersyn Eftersyn. Røgmeldere aktiveret på bagtrappe i beboelsesopgang med forretninger i stueetage. To 
frituregryder var efterladt tændt i forretningen i stueetagen. Slukket, ventileret trappeopgang, 
forretning og overdraget skadested til Politi. 

03:26 Thorupsgade Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

07:19 Oliehavnsbroen  Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var aktiveret ved beskadigelse af rørsystemet. 

07:38 Tietgensgade  Brandalarm Blind alarm, idet en linjedetektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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